
Informasjon fra styret i Brønnøya Vel, primo juni 2010

INNKALLING TIL SOMMERMØTE

Årets sommermøte avholdes i Velhuset på Brønnøya fredag 02.07.2010 kl. 1830.

Dagsorden

1. Orientering om vellets drift i 1. halvår 2010.
2. Orientering om parkeringssaken.

Det blir en enkel servering i pausen. Det blir Pub etter sommermøtets avslutning.

Brønnøya, 07.06.2010.

STYRET

KABELFERGEN – ST. HANSAFTEN

Asker kommune ønsker at kabelfergen fortsatt skal være stengt St. Hansaften.

Fergen vil derfor bli stengt onsdag 23.06 fra kl. 18:15 til neste morgen kl. 06:00.

Det blir ingen alternativ overfart i dette tidsrommet.

SØPPELAKSJON

Fotballgruppen vil gjennomføre årets store søppelaksjon fredag 20.08.2010. Det som skal hentes må være satt ut ved nærmeste vei (ikke stikkvei) senest kl. 15:00.

Det er obligatorisk med forhåndsmelding senest fredag 13.08.2010 til:

Jon Aulie: 66 85 95 40
- mobiltelefon: 922 49 109
- e-post: jonaulie@mac.com
Peter Kaiser: 66 98 08 86
- mobiltelefon: 970 51 491
- e-post: peter.kaiser@veidekke.no

Søppel må være pakket i esker eller annen måte som er egnet for transport. Løs søppel og husholdningsavfall tas ikke med.

Farlig avfall som maling, lim, lakk osv. tas med etter spesiell avtale og må ikke pakkes inn, men plasseres atskilt fra annen avfall.

Betaling skjer ved avhenting, hvis ingen er hjemme legges giroblankett i postkassen.

BRØNNØYDAGEN 2010

Program for årets Brønnøydag, som avholdes lørdag 10.07, følger vedlagt.

Brønnøydagen drives noen få ildsjeler, men denne dagen kan ikke gjennomføres uten hjelp av frivillige - til bl.a.:

*Lekene/aktivitetene på fotballbanen
Badevakter på Sementen
Ansvarlige for barnedisko*

De som ønsker å hjelpe til melder seg til Frøydis Rui-Rahman på 909 65 282.

BEKJEMPELSE AV KANADAGULLRIS



Spredning

Plantene sprer seg med frø og med krypende jordstengler, og danner derfor ofte tette bestander. En enkelt blomster-skjerm kan produsere opp til 10 000 frø. Stengel og bladverk skygger ikke ut andre planter i begynnelsen av vekstsesongen, men senere blir arten dominerende på voksestedet. Frø fra kanadagullris er svært spiredyktige, lette og spres vanligvis med vind eller ved at frø setter seg fast i utstyr eller folk som ferdes i området. Slått må gjennomføres før blomstring. Om plantene lukes eller slås etter at planta er kommet i blomst, vil de avkappede stenglene likevel kunne utvikle spiredyktige frø. Derfor er det for seint å sette inn tiltak når planta er i blomst.

Målsetting

Når bekjempelse igangsettes mot kanadagullris, må målsettingen være å gjennomføre tiltakene slik at videre spredning hindres og at forekomsten blir sterkt begrenset eller på sikt varig fjernet fra lokaliteten.

Luking

Enkeltforekomster og nyetablerte planter av kanadagullris kan lukes. Det grunne rotsystemet gjør den lett å luke. Plantene kan bli liggende på stedet, men etterlates slik at rota ikke har kontakt med jorda, og ingen del av planten får kontakt med rennende vann.

Slått

Slått, mekanisk nedkapping med gras-trimmer, grasklipper eller utleggerarm på traktor, brukes i tette forekomster med mange planter. Forekomstene slås så langt ned mot bakken som mulig. Det mest effektive for slått av kanadagullris er sist i juni. Mindre effektivt er det å slå kanadagullris tidligere i juni, mens slått på ettersommeren er lite effektivt og fremmer ytterligere spredning! Det er viktig å følge opp arealer som er nedkappet flere år på rad for gradvis å utarme plantene. Utstyr og redskaper må rengjøres etter bruk.

POST- OG AVISOMBÆRING

Det blir i sommer avis- og postombæring fra og med mandag 21.06 til og med lørdag 14.08. Aftenposten tar forbehold om ved problemer å levere avisene på parkeringsplassen ved Fergestedet.

RENOVASJONSORDNINGEN

Renovatøren minner om at det bare må legges rengjort mykplast i de gjennom-siktige søppelsekkene. Hagemøbler og annet plastavfall hører ikke hjemme her, men henvises til Fotballgruppens ryddeaksjon. Drikkekartong skal legges i en gjenknyttet plastpose i sekken for papir.

BÅTER I OPPLAG PÅ VELLETS EIENDOMMER

I henhold til gjeldende regler skal båter i opplag på vellets eiendommer være sjøsatt eller fjernet innen 15.06. Skrot fra vinteropplag må også fjernes innen samme dato.

God sommer !